
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Dětské oddělení Lůžková část 2. patro 22. červenec až 14. srpen uzavřena

Lůžková část 2. patro

1. až 15. červenec

1. až 7. srpen

13. až 31. srpen

uzavřena

JIP 8. až 12. srpen uzavřena

OS ORL 1. červenec až 31. srpen neoperuje se 

Lůžková část 2. červenec až 31. srpen uzavřena

ÚPS 15. červenec až 9. srpen není zajištěna

Ortopedie Lůžková část 15. až 31. červenec uzavřena

Rehabilitace Lůžková část 15. až 31. červenec uzavřena

Urologie Lůžková část 8. až 31. červenec uzavřena

Antirabické centrum - 

ambulance
29. červen až 15. červenec uzavřena

Boreliová a neuroinfekční 

poradna
29. červen až 15. červenec uzavřena

Infekční všeobecná 

ambulance
29. červen až 15. červenec uzavřena

Chirurgie

Omezení provozu v období letních prázdnin 2016

Oblastní nemocnice Náchod, a.s.

Nemocnice Náchod

Infekční oddělení

ORL

1



Jaterní (hepatální) poradna 29. červen až 15. červenec uzavřena

Poradna cestovní medicíny 29. červen až 15. červenec uzavřena

COS COS 8. až 22. červenec
uzavřeny,

v provozu 1 akutní operační sál

PKHTS Transfuzní stanice
4. až 8. červenec

1. až 5. srpen
uzavřena

Oddělení klinické 

biochemie a diagnostiky
Odběrová místnost

25. až 29. červenec

15. a 16. srpen
uzavřena

Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

ARO Lůžková část 1. až 10. srpen uzavřena, anestezie je omezena dle operačních programů

Ambulance dětské 

kardiologie
1. červenec až 31. srpen částečně omezený provoz

Ambulance dětské 

nefrologie
1. červenec až 31. srpen částečně omezený provoz

Gynekologicko-

porodnické oddělení
Lůžková část 31. červenec až 7. srpen uzavřena

Chirurgie Lůžková část A 1. až 31. srpen uzavřena

Onkologické oddělení
4. až 15. červenec

1. až 12. srpen
uzavřeno

Centrální operační sály 30. červen až 25. srpen provoz COS v pracovní dny omezen na 2 operační sály

Dětské a novorozenecké 

oddělení

Infekční oddělení

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 

2


